[bookmark: _GoBack]第１号様式（第２条関係）
未 利 用 地 等 登 録 申 請 書
年　　　月　　　日
（宛先）新居浜市長

（申請者）住　　所
氏　　名
電話番号

　新居浜市未利用地等登録制度に関する要綱第２条第１項の規定により、次のとおり未利用地等の登録を申請します。なお、登録された未利用地等に係る情報を第三者に提供することについて同意します。
	１ 所  在 ・ 地 　番
	新居浜市

	２ 土  地
	地　    目

	地　  　積
	平方メートル

	３ 建  物
	種　　  類
	工 場・倉 庫・事務所・その他（　　　　　　　 ）

	延べ床面積
	平方メートル

	構　　　造
	造　　　　　階建て

	建築年月
	  年　　　　月

	４ 地　 域　 地　 区

	５ 建ぺい率・容積率
	％　・　　　　　 ％

	６ 前　面　道　路
	種類 　　　・ 幅員　　　ｍ ・ 接道間口　　 ｍ

	７ 売買・賃貸の別
	土 地（ 売買・賃貸 ）・ 建 物（ 売買・賃貸 ）

	８ 特　 記　 事　 項

　宅地建物取引業者に本申請を依頼する場合は、次の委任状に記入してください。
委 任 状
年　　　月　　　日
（宛先）新居浜市長
　私は、未利用地等登録制度の目的を理解し、未利用地等の売却又は賃貸を希望するため、宅地建物取引業者に本申請及び本制度に関する手続きを委任します。
　　委任者（土地・建物の所有者）　　　　　　受任者（宅地建物取引業者）
住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名